
Nedis.cz/KAWK115EWT

Rychlovarná konvice
1.7 l | Plast | Bílá | Řadič Strix® | Ochrana proti vaření nasucho

Značka: Nedis  | Číslo produktu: KAWK115EWT  | Product EAN number: 5412810330843
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810372119

Do rychlovarné konvice můžete nalít až 1,7 litru vody a 
šálek oblíbeného čaje si vychutnat již za několik minut. 
Konvice se vyznačuje bezdrátovým provedením a lehkou 
konstrukcí. Díky tomu je plnění a čištění opravdu snadné.

Vlastnosti
• Bezdrátové provedení a lehká konstrukce pro 

snadné plnění a čištění 
• Funkce automatického vypnutí po dosažení varu a 

ochrana před vařením bez vody zajišťují 
mimořádnou bezpečnost

https://Nedis.cz/KAWK115EWT
https://Nedis.cz/KAWK115EWT
https://Nedis.cz/KAWK115EWT

